UNO) La 

Compañía TRANSPORTES Y SERVICIOS CORELLA CIA. LTDA., se 

constituyó mediante escritura pública celebrada ante el Notario Décimo 

Quinto, el trece de junio de dos mil uno; y fue inscrita bajo el número tres cero 

cuatro ocho (3048), Tomo ciento treinta y dos (132), el veinte y siete de julio 

de dos mil uno, en el Registro Mercantil del Cantón Quito. DOS) La Junta 

General Extraordinaria de Socios de la compañía TRANSPORTES Y 

SERVICIOS CORELLA CIA. LTDA., en sesión celebrada el treinta de 

noviembre de dos mil catorce, decidió reformar el artículo Tercero del contrato

[...]

En la ciudad de Quito, a los 30 días del mes de noviembre del 2014, siendo e 10 

presentes el ciento por ciento del capital social de la compañía. Se encue es presénte: 12.000 

Capital Social de la Compañía, “señores Mars Alberto Corella Tapia, re le un mil 
ochocientos ochenta (1.880), participaciones de valor de un dólar cada una; y, señora 
Alexandra Janneth Luna López, propietaria de ciento veinte (120), participaciones dá valor de un 
dólár cada una. Estando reunidos el cien por ciento del capital de la compañía, los socios